
Monitor Polski Nr 5 - 79 - Poz. 26, 27, 28 i 29 

Polskiej lub ministra za zgodą Rady Ministrów z tymi 
instytucjami lub państwami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem ogłoszenia 

i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych za okres do 
dnia 31 grudnia 1991 r. 

Minister Finansów: wz. A Podsiadlo 

27 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 stycznia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow
ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 
258, Nr 48, poz. 369 oraz z 1991 r. Nr 8, poz. 60 i Nr 42, poz. 

291) w § 3 w pkt 2 wyrazy ,,19.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,21.000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lutego 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. A. Wiktorow 

28 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 stycznia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257, Nr 48, poz. 368 oraz z 1991 r. Nr 8, 

poz. 59 i Nr 42, poz. 290) w § 4 w ust. 2 wyrazy ,,20000 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,22000 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lutego 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kropiwnicki 

29 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 20 grudnia 1991 r. 

w sprawie wzoru flagi Straży Granicznej, okoliczności i warunków jej podnoszenia oraz sposobu 
oznakowania jednostek pływających i statków powietrznych Straży Granicznej, a także znaków 

rozpoznawczych używanych przez nie w nocy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 46~ i z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Flagą Straży Granicznej jest płat tkaniny o bar
wach Rzeczypospolitej Polskiej w kształcie prostokąta, któ
rego stosunek szerokości do długości wynosi 1 : 1,8. Pośrod
ku długości białego pasa umieszczone jest godło Rzeczypos
politej Polskiej. Stosunek wysokości godła do szerokości 
płata tkaniny wynosi 2: 5. Płat tkaniny posiada zielone 
obramowanie, którego szerokość w stosunku do szerokości 
płata tkaniny wynosi 1 : 9. 

2. Wzór flagi St~aży Granicznej określa załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Flaga Straży Granicznej podniesiona na jedno
stce pływającej Straży Granicznej jest znakiem przynależno
ści tej jednostki do formacji uprawnionej do ochrony granicy 
państwowej . 

2. Flagę Straży Granicznej noszą jednostki pływające 
w czasie wykonywania zadań określonych w ustawie z dnia 
12 października 1990 r. o Straży Granicznej. 

§ 3. 1. Znakiem polskiej przynależności państwowej 

statków powietrznych Straży Granicznej, zwanym dalej 
"znakiem statków powietrznych", jest czteropolowa, biało
-czerwona kokarda z białym obrzeżem; umieszczona w zielo
nym kwadratowym polu. Górne prawe i dolne lewe pola 


